НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
Местонахождение:__________________________
Контактное лицо:___________________________
Тел./факс:_________________________________

По Договору лизинга № ___/__-__ от «__» _______ 20__ г.
Исх. № ____
«__»______ 20__ г.

ЗАПРОС
на оказание дополнительных услуг

(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору лизинга № _________/__-__ от «__» ________ 20__ г. (далее – «Договор лизинга»), в связи с __________________________________________________________ (указать причину) просит АО ВТБ Лизинг оказать дополнительную услугу, стоимость которой не включена в Договор лизинга, а именно:
	№
	Наименование услуги (в соответствии с Тарифами)
	Стоимость услуги (в соответствии с Тарифами), в т.ч. НДС
	Количество

	1.
	Подготовка и подача заявления о снятии ограничительных мер (в ФССП), при условии, что ограничения наложены не на АО ВТБ Лизинг.
	[bookmark: _GoBack]20 000,00 рублей
	1

Данные транспортного средства:
	Марка, модель
	(наименование марки и модели)

	Идентификационный номер (VIN)/ заводской номер
	(номер)

	Цвет
	(цвет ТС)

	Номер и дата ПТС(ЭПТС)/ ПСМ(ЭПСМ)
	(номер и дата документа)

Лизингополучатель проинформирован, что Лизингодатель не несёт ответственности за принятое решение Федеральной службой судебных приставов.
(Полное наименование Лизингополучателя) гарантирует оплату вышеуказанной дополнительной услуги, в рублях в соответствии с условиями Договора лизинга и Правилами лизинга, утвержденными АО ВТБ Лизинг на дату заключения Договора лизинга.
Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящий запрос, надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________
    (Должность)                                                            (Фамилия Имя Отчество)
М.П.